
Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ- Югра 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный 

(МБОУСОШ п. Таежный) 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

11 декабря 2023  г.                                                                                         № 758 

 

г.п. Таёжный 

 

 

О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого 

государственного экзамена в 2024 году 

 

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 29.11.2023 № 10-П-2988 «О регистрации заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на территории 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году» (далее – Приказ ДОиН № 

2988), приказа Управления образования администрации Советского района от 07.12.2023 

№ 961 «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого 

государственного экзамена на территории Советского района в 2024 году» в целях 

организации регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого 

государственного экзамена (далее – ГИА-11, ЕГЭ) в 2024 году 

приказываю: 

  

1. Заместителю директора по УВР Копыловой Э.Р. обеспечить: 

 

1.1 Прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-11, 

сдачу ЕГЭ в 2024 году, в том числе в дистанционной форме от обучающихся, 

завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования, лиц, 

осваивающих образовательные программы среднего общего образования в форме 

самообразования, семейного образования в сроки, установленные Порядком. 

 

1.2 Организацию работы мест регистрации заявлений, мест проведения и 

ознакомления с результатами участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования. 

 

1.3  Доведение настоящего приказа, приказа УО № 961,  Приказ ДОиН № 2988 до 

сведения обучающихся 11 - ого класса, их родителей (законных представителей) и 

педагогов не позднее 16 декабря 2023 года. 

 

2. Ответственной за размещение информации на официальном сайте школы 

Соколовой В.Н. обеспечить размещение информации по приему заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена, настоящего 



приказа, приказа УО № 961, приказа ДОиН № 10-П-2988 на официальном сайте школы не 

позднее 16 декабря 2023 года. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                     Э.Р. Копылова 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Рассылка: 

зам. дир. по УВР – 1 экз. 

в дело № 03-03 за 2023г. – 1 экз. 
 



С приказом ознакомлены: 

 

 

№ ФИО Должность Подпись  Дата 

1. Копылова Эльза Рамзиловна Заместитель 

директора по УВР 

  

2. Соколова Валентина Нажиповна Библиотекарь   

   

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-12-18T15:01:53+0500
	Герасимова Анна Валериевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




